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Udbygning af Hornslet Skole 
Stadionvej 4, 8543 Hornslet 

Informa on fra Hovedentreprenøren 

Brabrand d. 26.01.2024 

Enemærke & Petersen er valgt som hovedentreprenør l at udføre udbygningen af Hornslet Skole. Vi er 
enormt glade og stolte over, at vi har fået muligheden for at bidrage l at Hornslet får udvidet sin skole med 
en udskoling på ca. 4500m2 l 6.-9. klasse i 5 spor, ungemiljø og mul sal. 

Som hovedentreprenør skal vi varetage opgaven med at opføre selve skolen. Vi har selv en masse dyg ge 
tømrere ansat som skal hjælpe med at lave tag, montere vinduer og det indvendige snedkerarbejde. Til at 
udføre resten, entrerer vi med forskellige entreprenører og leverandører, som skal bistå med at løse opgaven. 

Den nye skole skal bæredyg gheds-cer ficeres (DGNB) og det er en opgave vi skal hjælpe med. Der skal fokus 
på brugen af bæredyg ge materialer, affaldshåndtering, energiforbruget osv. Vi skal også sikre at I som naboer 
og interessenter informeres om hvad der sker på byggepladsen og i den forbindelse, vil vi udarbejde et lille 
nyhedsbrev, som distribueres rundt. 

Vi har opstartet ak viteterne på byggepladsen i starten af januar. Vi har fået opsat byggepladshegn, grunden 
er blevet ryddet for inventar, vi har gravet mulden af og så er vi netop begyndt støbearbejdet. Vores skurby er 
undervejs med at blive ans llet. Der laves spise- og omklædningsfaciliteter l de udførende og så etableres 
der kontorpladser og mødefaciliteter. Fremadre et, når skurvognene er lslu et, vil vi sidde fast på pladsen. 

Ifm. projektet etableres der en ny ind/udkørsel l hallen, således den nuværende alene beny es l 
byggepladsen. Den nye ind/udkørsel skulle e er planen gerne være klar sidst i uge 5.  

Skulle I have spørgsmål l projektet eller andre henvendelser, er I meget velkomne i vores skurvogn så snart 
denne er opsat på pladsen. Ind l da kan I ligeledes kontakte os ved at henvende jer l vores medarbejder 
Daniel (daspe@eogp.dk)  

Thomas Nielsen 
Projektchef, Enemærke & Petersen a/s 
 

 

 

 

 


